MARBELLA GOLF
Country Club

10
11

14

17

20

22

24

25
26

Licencia

AM?24887410
AM?24820444
AM?24809398
AM?24784229
AM?24816812
AM?24700376
AM24791094
AM?24342765
AM?24820443
AM?24741949
AM?24939226
AM?24890263
AM?24965118
AM24890687
AM24760688
AM?24943328
AM?24986979
AM?24965123
AM?24600082
AM?24808890
AM?24898531
AM24887407
AM?24311331
AM?24812558
AM?24921758
AM?24700834
AM?24066595

Nombre

BEIRNE, PETER

CULLEN, STEPHEN
RADCLIFFE, JOHN EDWARD
MEAKIN, JESS

BOYLE, STEPHEN EDWARD
BRITTON, LIZ

COMLEY, GRANT
INGHAM, MARTIN
CULLEN, ANITA

BALL, EDWARD

HURLEY, BRUCE VINCENT
WATERS, PAUL
ANTONSSON, SVEN
BRYAN, JOHN SAMUEL
DRADDY, JERRY

CARROLL, FINBARR
JUDSON, PAUL
ANTONSSON, DULCINEA
MCNAMARA, JOHN
MCGLASSON, LESLIE
KEMP, ROGER

BEIRNE, KATHERINE
DRADDY, CONNIE
HOBSON, PATRICIA MAXINE
ZADRUZYNSKI, JAN
RICHARDSON, TOM
NORRIS, RAYMOND

Hex

21,4
7,4
14,1
20,5
10
16,9
5,6
17,3
24,5
24,5
5,6
10
24,8
8,9
26,4
22,4
13,3
24,6
26,5
17,4
18,8
26,5
36,2
27,1
16,5
23,7
23,7

Resultados competicion cualificable socios

Competition results membership qualifying

Edad Sex Cat Hpu Total

nw v unu n un un un nounmionounououonoonmuounuonoonoonoonooneongonoonoonoonoon

TILTTTTZLLLLLITLZLLLELELLLLLELELZLTLELTEELELR

4

A Db WU bW, WDEAPBENPENNMNEPRWNWNPAPWNN

22
6
14
21
9
16
4
17
24
25
4
9
25
8
21
23
13
24
27
17
19
26
36
27
16
24 Ret
24 Ret

36
35
34
34
33
31
30
30
30
29
28
28
28
27
27
27
26
26
26
25
25
24
24
19
13



