



Resultados competición cualificable socios

Competition results membership qualifying

3 de noviembre de 2021 · 3rd November 2021

Pos	Licencia	Nombre	Hex	Edad	Sex	Cat	Hpu	Total
1	AM24887410	BEIRNE, PETER	21,4	S	M	4	22	36
2	AM24820444	CULLEN, STEPHEN	7,4	S	M	2	6	35
3	AM24809398	RADCLIFFE, JOHN EDWARD	14,1	S	M	3	14	34
	AM24784229	MEAKIN, JESS	20,5	S	M	4	21	34
5	AM24816812	BOYLE, STEPHEN EDWARD	10	S	M	2	9	33
6	AM24700376	BRITTON, LIZ	16,9	S	F	3	16	31
7	AM24791094	COMLEY, GRANT	5,6	S	M	2	4	30
	AM24342765	INGHAM, MARTIN	17,3	S	M	3	17	30
	AM24820443	CULLEN, ANITA	24,5	S	F	4	24	30
10	AM24741949	BALL, EDWARD	24,5	S	M	4	25	29
11	AM24939226	HURLEY, BRUCE VINCENT	5,6	S	M	2	4	28
	AM24890263	WATERS, PAUL	10	S	M	2	9	28
	AM24965118	ANTONSSON, SVEN	24,8	S	M	4	25	28
14	AM24890687	BRYAN, JOHN SAMUEL	8,9	S	M	2	8	27
	AM24760688	DRADDY, JERRY	26,4	S	M	4	21	27
	AM24943328	CARROLL, FINBARR	22,4	S	M	4	23	27
17	AM24986979	JUDSON, PAUL	13,3	S	M	3	13	26
	AM24965123	ANTONSSON, DULCINEA	24,6	S	F	4	24	26
	AM24600082	MCNAMARA, JOHN	26,5	S	M	5	27	26
20	AM24808890	MCGLASSON, LESLIE	17,4	S	M	3	17	25
	AM24898531	KEMP, ROGER	18,8	S	M	4	19	25
22	AM24887407	BEIRNE, KATHERINE	26,5	S	F	5	26	24
	AM24311331	DRADDY, CONNIE	36,2	S	F	6	36	24
24	AM24812558	HOBSON, PATRICIA MAXINE	27,1	S	F	5	27	19
25	AM24921758	ZADRUZYNSKI, JAN	16,5	S	M	3	16	13
26	AM24700834	RICHARDSON, TOM	23,7	S	M	4	24	Ret
	AM24066595	NORRIS, RAYMOND	23,7	S	M	4	24	Ret